
Extra bolagsstämma godkänner Clines förvärv
En extra bolagsstämma i Liv Diagnostics hölls den 5:e december. Stämman röstade enhälligt för
att godkänna avtalet med Cline Scientific, som innebär att Cline tar över Liv Diagnostics
verksamhet och firmanamn.

96% av samtliga och deltagande aktieägare röstade för affären, övriga aktieägare närvarande inte på stämman. Därmed slutförs affären
mellan Liv och Cline. Tillträdesdag är att till 2 januari 2020. För ytterligare information om affären hänvisas läsare till tidigare publicerat PM
https://news.cision.com/se/cline/r/cline-scientific-ab-forvarvar-liv-diagnostics-ab-for-att-framja-foretagets-satsning-pa-cancerdiagnos,c2956433

Cline Scientific och Liv Diagnostics har haft ett mycket nära samarbete från det att Liv grundades år 2016.  Med förvärvet av Liv ökar Cline sin
fokusering på forskning och utveckling och tar klivet in i biotech-världen.

Liv har utvecklat en avancerad teknik för att i ett mycket tidigt skede kunna analysera isolerade tumörceller från bröstcancerpatienter. Syftet är
att fastställa tumörens risk att metastasera med mycket högre precision än med idag tillgängliga metoder. Det finns idag inget diagnostiskt
verktyg för att mäta tumörens förmåga att migrera och metastasera till andra organ såsom hjärnan. Denna information är kritisk då 90% av alla
cancerrelaterade dödsfall beror på metastasering. 

Liv Diagnostics team består av cancerforskare från från världskända forskningsinstitutioner såsom Weill Cornell Medicine, New York University,
Karolinska Institutet, Göteborgs Universitet och Uppsala Universitet. Nyligen avslutade Liv Diagnostic en preklinisk studie där man med sin
prototyp påvisat att man med hög signifikans lyckats särskilja godartade och elakartade tumörceller.

Om Cline Scientific AB

Cline Scientific säljer egentillverkade forskningsprodukter och samarbetar med företag för att placera Clines teknologi i rutinprodukter inom
Life Science. Cline Scientific har utvecklat produkter från sin patenterade nanoteknologi för att styra mänskliga cellers funktioner i
laboratorium. Med Clines teknologi skall det bli möjligt att både använda stamceller på ett säkert sätt för att bota allvarliga sjukdomar, men
även för att mäta cancertumörers förmåga att sprida sig för diagnostiska ändamål.
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